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Platinum Towers - usługi na najwyższym poziomie 

Data: 2008-09-22

Mieszkańcy apartamentów Platinum Towers jako pierwsi w Polsce będą mieli dostęp do us ług 

na poziomie pięciogwiazdkowego hotelu. Będzie to mo żliwe dzięki nowym rozwiązaniom 

wprowadzonym przez Atlas Estates  do oferty pod nazwą "Idealne życie w idealnym miejscu". 
Platinum Towers to zespół dwóch 22-piętrowych wież, realizowanych w kompleksie z hotelem 

Hilton. W inwestycji znajdzie się  387 apartamentów o wysokim standardzie, wyposażonych 

między innymi w klimatyzację oraz system uzdatniania wody. Oferta "Idealne życie w idealnym 

miejscu" zapewni klientom dostęp do us ług realizowanych na życzenie. 

  

Mieszkańcy apartamentów  Platinum Towers  b ędą  mieli do dyspozycji wiele udogodnień 
dostępnych w pięciogwiazdkowych hotelach. Będzie to między innymi room service, mieszkańcy 

będą   mieli m.in. mo żliwość  zamówienia serwisu sprzątającego oraz opieki nad lokalem 

podczas d łuższej nieobecności. Obs ługa wyręczy ich również  przy praniu i prasowaniu, 

zakupach czy rezerwacji biletów. Ponadto, do każdego apartamentu Atlas Estates  do łącza w 
prezencie ważną   przez 10 lat kartę  członkowską  prestiżowego klubu Holmes Place , gdzie 

mieszkańcy będą   mogli skorzystać  z si łowni, basenu oraz salonu spa. "Idealne życie w 

idealnym miejscu" to propozycja dla osób prowadzących aktywny tryb życia. Jest idealnie 

dopasowana do oczekiwań klientów ceniących zalety miejskiego życia oraz komfort, jaki daje 
dostępność us ług na najwyższym poziomie na wyciągniecie ręki. Oferując takie rozwiązanie 

odpowiadamy na rosnące potrzeby najbardziej wymagającej grupy odbiorców. Oprócz prestiżu, 
jaki daje mieszkanie w wieży usytuowanej w centrum miasta zapewniamy im także pe łen 

serwis hotelowy, który oszczędza ich czas i u łatwia codzienne życie. - komentuje Michał 
Witkowski , Dyrektor Marketingu i Sprzedaży Atlas Estates. 

  

  

Źródło:    Atlas Estates 

UWAGA: Redakcja www.biznespolska.pl  nie ponosi odpowiedzialności za treść komunikatów 

zamieszczanych w serwisie.
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